
                                                 
 
 
Pressinformation  
INDEX-TRAUB Nordic AB   1 februari 2011 

  
 
INDEX-TRAUB expanderar i hela Norden 
Filialer med egen personal i hela Norden 
Nytt namn: INDEX-TRAUB Nordic AB 

Både INDEX och TRAUB vill öka sin närvaro på den allt viktigare nordiska 
marknaden. Det svenska dotterbolaget INDEX-TRAUB AB grundades redan 
1963 av TRAUB som såg potentialen i den svenska marknaden. Sedan INDEX 
gick samman med TRAUB 1997 och bildade Europas största svarvtillverkare  
så ökade även ambitionerna i Norden successivt under 2000-talets början.  

Med egna filialer och lokalanställd personal i varje land skall framför allt 
servicen förstärkas på alla de nordiska marknaderna. 2004 startades INDEX-
TRAUB Danmark, 2009 INDEX-TRAUB Finland och 2010 INDEX-TRAUB Norge. 
Dotterbolaget som idag ansvarar för all försäljning av maskiner, service och 
reservdelar till Sverige, Danmark, Finland och Norge byter nu namn till :   
INDEX-TRAUB Nordic AB. 

 
Världsledande CNC-teknik från INDEX, TRAUB, HERMLE och StarragHeckert 
INDEX-TRAUB Nordic AB representerar idag fyra världsledande maskintillverkare: 
INDEX och TRAUB CNC-styrda svarvar, HERMLE  vertikala fleroperationsmaskiner 
samt horisontella fleroperationsmaskiner från  StarragHeckert. Fördelen är att vi 
idag kan erbjuda mer än en komplett lösning på nästan alla behov inom svarvning 
och fräsning. 
 
Intressant nordisk marknad 
Nordisk verkstadsindustri har genom åren satsat alltmer på kvalitetsmaskiner. Från 
INDEX, TRAUB, HERMLE och StarragHeckert finns redan idag över 1000 moderna 
CNC-maskiner i drift och fler lär det bli.  Nordisk verkstadsindustri står sig mycket 
stark internationellt vad gäller kvalitet och noggrannhet. Här tillverkas komplexa 
detaljer i svåra material och med mycket höga krav på noggrannhet. Det kräver 
stabila och noggranna maskiner av högsta kvalitet. Det är precis vad vi erbjuder. 
 
Ökade marknadsandelar 2010 
Efter ett mycket tufft år 2009 vände marknaden igen under 2010 framför allt för oss.  
INDEX-TRAUB sålde tidvis mer än 50 % av alla svarvar i Sverige och dubblade totalt 
sin marknadsandel på både den svenska och danska marknaden samt ökade även i 
Finland och Norge.  
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Bättre service i hela Norden 
22 av bolagets 35 anställda arbetar med service och reservdelar. Med totalt 16 
erfarna serviceingenjörer i Norden blir vi fler och mer flexibla på fältet och kan minska 
konjunktursvängningarna mellan våra nordiska länder. Våra danska tekniker har t.ex. 
ibland kortare väg till en kund i södra Sverige. Eller flyger till Stockholm på en timme. 
 
Snabbare reservdelsleveranser 
Sedan INDEX och TRAUB samordnat sitt centrallager av reservdelar och vi utökat 
vår kapacitet både i Sverige, Danmark och Finland så har reservdelsservicen stärkts. 
Du kan alltid beställa och tala med oss på svenska, danska, norska eller finska.  
Det vi inte har på lager i Stockholm går med bil eller flyg direkt från fabrik till kund. 
 
Ny hemsida på svenska, danska, norska och finska 
Vår nya hemsida finns nu på alla de nordiska språken. Här hittar Du alla tekniska 
data om våra maskiner, intressanta artiklar om ny teknik, pressreleaser, enkel access 
till hela vårt utbud av verktygshållare och mycket mer:  www.index-traub.se 
 
Nästa mässa för verktygsmaskiner i Danmark: 22 – 25 mars  2011 
Redan i mars kan Du uppleva 3 nya maskiner,  INDEX C100,  TRAUB  TNL 18 P 
samt TRAUB TNX 65 med fräsfunktion , på verktygsmaskinmässan i Odense  
den 22 – 25 mars 2011. Välkommen  ! 
 
 
 

 
 

 
För mer information, kontakta: 
Håkan Sars, VD, marknadsansvarig Tel. 08-505 979 09 h.sars@index-traub.se 

 
 
  
 
 


